Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage PG0015.473NLT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PG0015.473NLT Details PDF
PG0015.473NLT
Hersteller-Teilenummer: PG0015.473NLT
Hersteller / Marke: Pulse Electronics Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 47UH 1.28A 170 MOHM
Datenblätter: PG0015.473NLT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PG0015.473NLT
Hersteller Pulse Electronics Corporation
Beschreibung FIXED IND 47UH 1.28A 170 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie PG0015NL
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.400" L x 0.360" W (10.15mm x 9.15mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.219" (5.55mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1.28A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 47µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 1.28A
DC-Widerstand (DCR) 170 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 9MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
PG0015.334NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 330UH 520MA 1.15
OHM
PG0015.394NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 390UH 480MA 1.3
OHM
PG0015.564NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 560UH 320MA 1.9
OHM
PG0015.474NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 470UH 420MA 1.48
OHM
PG0015.274NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 270UH 570MA 970
MOHM
PG0015.684NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 680UH 280MA 2.25
OHM
PG0015.333NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 33UH 1.5A 120
MOHM SMD
PG0015.393NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 39UH 1.37A 140
MOHM
18121C105MAZ2A AUIRS2117STRPBF AZ1117T-ADJ B82422T1473J DS28EC20P+T
GCM033R71E152KA03D GRM2165C1H100FZ01J HB414-IV01E INT5500-HO-TR LMK042B7102MC-W
LMK107BJ105KAHT LP2985A-18DBVT PG0006.552NLT PG0006.601NL PG0006.601NLT
PG0077.401AT PG008030NG PG0083.102NLT PG0083.232NLT PG0083.332NLT
PG0083.601NLT PG0087.103NLT PG0255.222NLT PG0426.102NLT PG0426.152NLT
PG0642.222NL PG0642.222NLT PG0642.332NLT PG0642.472NLT PG0642.681NL
PG0702.451NLT PG0871.332NLT PG0876NLT PG0926.102NLT RJK0394DPA-00-J5A
RT9261-50CX/PX S-80829CNMC-B80T2G S1D17901T00600A SKCH28/04 SMBJ130A
SMDT-50H-16 SMF45A-M3-08 ST6166-002 UDZ10B-7 V24C28T100AL
VE-254-IY VE-J50-IZ VI-2NL-EU WG18043R30 ZXMP7A17GQTA